PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	            от_______________
                                                  № _____________

	пгт Мостовской

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 31 марта 2020 года № 342 «Об утверждении Перечня организаций и индивидуальных предпринимателей, деятельность которых допустима в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», не приостановлена постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», осуществляющих деятельность на территории муниципального образования Мостовский район, которые имеют право на получение специальных пропусков»

В соответствии с пунктом 5 постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2020 года № 185 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 1 апреля 2020 года № 189 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2020 года № 185 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 5 апреля 2020 года № 194 «О продлении срока ограничительных мероприятий (каратина) на территории Краснодарского края и о внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2020 года № 185 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 31 марта 2020 года № 342 «Об утверждении Перечня организаций и индивидуальных предпринимателей, деятельность которых допустима в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», не приостановлена постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», осуществляющих деятельность на территории муниципального образования Мостовский район, которые имеют право на получение специальных пропусков»:

1) в названии и по всему тексту постановления после слов «Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении  Российской Федерации нерабочих дней»,» дополнить словами «Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,»;
2) исключить из приложения № 1 пункты 333 и 335.
2.Отделу информатизации и связи управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Мостовский район
С.В. Ласунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Мостовский район от_________________№____________

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 31 марта 2020 года № 342 «Об утверждении Перечня организаций и индивидуальных предпринимателей, деятельность которых допустима в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», не приостановлена постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года                    № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», осуществляющих деятельность на территории муниципального образования Мостовский район, которые имеют право на получение специальных пропусков»
Проект подготовлен и внесен:
Заместителем главы
муниципального образования

Мостовский район

 М.Г. Чеботова
Проект согласован:

Первый заместитель главы

муниципального образования

Мостовский район

      А.Г. Евсеев

Начальник правового отдела

администрации муниципального образования
Мостовский район
        Е.В. Коваленко
Начальник общего отдела
администрации муниципального образования
Мостовский район
        О.В. Свеженец